





InforServece

SERVIÇOS DE TI - LICENCIAMENTO

CARTELINA COMUM 500X350 CORES VARIADAS



Item	Descrição	Unid	Qtde	Valor Unit	Valor Total	Marca
19	CARTELINA COMUM 500X350 CORES VARIADAS	115	100	R\$ 0,94	R\$ 93,00	INDIAVA
22	CLIPS TAM. 6/0 GALVANIZADO CX C/ 100	CX	1000	R\$ 3,67	R\$ 3.670,00	ECCO
25	CONJUNTO DE PINTEL HIDROGRÁFICA GROSSA COM 12 CORES	CM	80	R\$ 1,88	R\$ 150,40	COMPAUTO
33	ESTILETE ESTREITO CX C/ 2	CX	10	R\$ 14,27	R\$ 142,70	3M
37	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 38MM	UNID	200	R\$ 0,79	R\$ 158,00	E-PROFIL
39	FITA DUPLO A 12MM X 24MM FORTE TRIPLI-PARENTE	UNID	50	R\$ 6,73	R\$ 336,50	3M
41	FITA PLÁSTICA DECORATIVA 32 X 50 MILÍMETROS VARIADAS	UNID	50	R\$ 6,11	R\$ 305,50	MARIA
43	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPADOR TAM. 23/13 CX COM 5.000 UNDS	CX	50	R\$ 8,14	R\$ 407,00	ACC
45	GRAMPO GALVANIZADO TAM. 26/6 CX COM 5.000 UNDS	CX	100	R\$ 4,59	R\$ 459,00	ACC
47	LÁPIS DE COR GRANDE SEXTRAVANG. CX COM 12 UNDS	CX	50	R\$ 3,35	R\$ 167,50	ACBRI
51	LIVRO TERMO DE OCORRÊNCIA 30x45	UNID	20	R\$ 9,24	R\$ 184,80	GRAPY
53	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX C/ 7 CORES VARIADAS	CX	30	R\$ 10,87	R\$ 326,10	BALEX
55	MASSA DE MODELAR GRANDE CAIXA COM 12 UNDS	CX	10	R\$ 3,11	R\$ 31,10	A. C. FOX
57	MARCA LINO QUADRO DE AVISOS VERDE 90 X 120 CM ALUMIN. O LUXO	UNID	10	R\$ 24,48	R\$ 244,80	CLARABY
61	PAPEL CARBONO TAM. A4 COM PRETO C/ 100	CX	30	R\$ 31,20	R\$ 936,00	HARCOBON
63	PAPÉ MACHÉ BRANCO C/ 100	PCT	10	R\$ 45,84	R\$ 458,40	S. VINGREI
65	PASTA PARA E-FILES COM PASTA BRANCA COM 12MM X 24MM COR TRANSPARENTE	UNID	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00	NOJIBRAS
67	PASTA CATALOSO A4 COM 50 ESPAÇOS	UNID	100	R\$ 26,99	R\$ 2.699,00	ALC
69	PASTA SANI UNALVA A4 1/2 DIVISÃO COM 12MM X 24MM	UNID	100	R\$ 15,66	R\$ 1.566,00	VCS
75	PERFURADOR 2 FUROS CAPAC. DADE. PASTA 35 FLS	UNID	40	R\$ 30,16	R\$ 1.206,40	CS
76	PLENA ALCALINA PALTOAAA C/ 6	KIT	500	R\$ 5,98	R\$ 2.990,00	133M
77	PLENA ALCALINA PALTOAAA C/ 4	KIT	800	R\$ 6,27	R\$ 5.016,00	CLIGN
78	PLENAS ALCALINAS GRANDE A4 C/ 6	KIT	30	R\$ 13,99	R\$ 419,70	FLORA

